Koteckiego, Cognaki moje wprost sprowadzone z Fabryki mojej w Erywaniu, sprzedawać będą hurtowo p. E. Langner, Nowo-Senatorska, № 8 i

**R. MALINIAK pod firmą „S. MALINIAK”,**

**Grzybów Nr 16.**

Obecnie innym hurtowym Składnikom Cognaku w Warszawie nie sprzedaje się.
Pełnomocnik i Wspólnik Firmy

**N. A. TAIROW w Erywaniu.**

Warszawa, d. 10 (22) Sierpnia 1894 r.

1443

A. OGANOW.

**Ostatnia Licytacja**

nie wykupionych fantów w lombardzie, Nowy-Swiat № 64, odbędzie się dnia (22 Sierpnia) 3 Września r. b., gdyż zostaje zupełnie zwinęty. 1139r

**OWCZARNIA ZARODOWA**

Rambouilletów w Łącku,

ma do sprzedania 40 tryków 2-letnich, rozplodowych, 10 wiorst od Płocka i Gostynina.